

## Ligue Sud Provence Alpes Côte d'Azur de la Montagne et de l'Escalade

## Convocation à l'Assemblée Générale Ordinaire de la Ligue du 1<sup>er</sup> février 2025

## **Destinataires:**

- -Président(e)s des clubs et établissements affiliés
- -Président(e)s des Comités territoriaux
- -Membres du Comité Directeur
- -Président de la FFME
- -Invités

Marseille, le 7 janvier 2025

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous convier à l'Assemblée Générale Ordinaire de la Ligue Sud Provence Alpes Côte d'Azur de la Montagne et de l'Escalade, qui se tiendra

Le samedi 1<sup>er</sup> février 2025 de 9h00 à 12h00 au CROS région Sud (13480 Cabriès) en présentiel et en distanciel.

En cas d'absence de quorum, l'Assemblée Générale Ordinaire sera convoquée à une date ultérieure avec le même ordre du jour.

## L'ordre du jour, les documents et le lien pour la visioconférence vous seront envoyés ultérieurement.

Merci de confirmer l'inscription de votre représentant à cette Assemblée Générale en retournant l'imprimé ci-joint, avant le 25 janvier 2025, par courrier à l'adresse de la Ligue, ou par courriel à <u>a.guex@sud.ffme.fr</u>

Si vous ne pouvez pas être présents, n'hésitez pas à nous faire parvenir votre procuration.

Merci par avance Recevez nos salutations sportives

José BOLO Président